4 Ortenburg am rechten Drauufer bei Spital in Oberkitraten . Graf
Otto I. von Ortenburg . (Siehe Taugl , Die Grafen von Ortenburg in Kärnten ,
I . Abth . pag . 48.)

5 Grassniz bei Rüden im Bezirke Völkermarkt .

Cap . XVII . Nach 1115.

Pateat cunetil ' Christi fidelibus . quod ego Gripho ' quod -
dam mei iuris predium nagoritz '2 dictum . IUI . scilicet curtilia .
ac decem et VIII . jugera cum pascuis adiacentibus . et cum
omni prorius utilitate quo ullo modo exindc prouenire poterit .
deo et l'aneto Paulo fibique seruientibus in proprium de pote-
statiua manu tradiderim cunctis dumtaxat meis suceessoribus
atque propinquis tociuf exactionis et inquilitionis occasione
ablata quippe in quorum potestatem nuüo unquam iure deuenit .
pro remedio anime coniugil * mee Gisele . et omnium debitorum
raeoruni . Huius rei testet ' sunt . Hecil . Perhtolt . Gebhart . Arnolt .
Volchmar . Erinberht . Marquart . Adilbertus . Rapot . Wichman .
Rumolt . Acili .

1 Das Nekrologium hat ddo . 24. Jänner : ,Grin*'o nobilis benefactor '.
2 Vielleicht Neustift , slovenisch Nagora , südwestlich von Pettau .

Cap . XVIII . « 1115 - 1139.

Omnibus Christi fidelibus notum elfe uolumus . qualiter fra -
tres illi de f. Paulo quoddam predium quod uocatur apud ianetum
Philipptim 2 a quodam nobili homine Rüberto ! nomine .XXX a. VI .
marcis argenti emerunt . et ipse R. cum manu lue eoniugis Adel¬
heide et filij sui Walcher ceterorumque liberorum hoc idem pre¬
dium cuidam nobili uiro Herrant dicto . 4 ea ratione delegauit . ut
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ipse illud lancto Paulo iusta et manisesta donatione contraderet .
Quod isdem Ilerrant strennue rideliterque coniplcuit . trandens
in nianum Brunonif abbatif . et aduocati sui Bernhardi cömitis
illain ecclel 'iani cum dote sua. et reliquam poslessioneni atque
farailiam cum omnibus appendieiis suis, hoc est agris . uineis .
pratis . paseuis . tabernis . molentinis . saltibus . aquis . aquarumque
deeurfibus et cum omni prorlus utilitate . quo ullo modo inde
prouenire potuerit . ut predicti fratres his utendi liberam et
inconuulsam deineepf habeant potestatem .

Aliud eque predium molwach dictum , l'imili tenore l'ibi
delegatum idem ille uir ipla die lancto Paulo libique seruien -
tibus tradidit ac tel'tium lubscriptorum astipulatione roborauit .
Elbiwin . Adilram . Wdilschalc . Peringer . Hecil . Gundacher .
Bernhart . Wigant . Perhtolt . Uolpretus . heinrieus . Reinpretus .
iSigbertus . Chüurat . Eberbart . Erimbretus . Wernher . Burchart
Rümolt .

1 Archiv 18*20, pag . 329 .
2 Wahrscheinlich St . Pliüipjieii bei Reinegg am rechten Gurkufer im

Bezirke Eberstein ; denn dieses war für St . Paul zur Arrondirung seiner
Besitzungen günstig gelegen und erscheint auch im Urbare von 1*289 in officio
Trahofen aufgeführt .

3 Das Nekrologiutn hat ddo. *23. Jänner : ,Rupertus et conjux ejus
Adelheid benefactores '.

1 Das Nekrologium hat ddo. 20. Jänner : ,Herrant nobilis benefactor ' .

Cap . XIX . Nach 1115.

Il'ti sunt testes quod quidam niilcs Fridricus ' nomine
poluit lancto Paulo agros iuxta fluuium Laucnt dictum , pro
remedio aiiime tibi sui Reinbotonis . tali ratione . ut supradictos
agros idem monal 'terium perpetuo iure posl'ideat . Si autem a
quocumque hominum rixa inde facta suerit . qui eosdem agros
retincre uoluerit . X . raarcas . lanoti Pauli monasterio impendat .
et agros eosdem soluat . lluius ucro polltionis teste !"sunt addueti .
et subscripti . Ipse Fridricus . Arnolt de bawaria .2 Adilbreht cau-
l'idieus . Perhtolt . Almar . Werenher . llartwic . Grit '. Erimbreht .

1 Das Xekrologium hat ddo. 31. Jänner : ,Fridericus miles cum filio
Reinbotone benefactor '. Tangl bringt diese Urkunde in seinen Beiträgen zur
Geschichte der Bergwerke im Lavantthal (Archiv 1833 , pag . 379), und be¬
zeichnet den Fridericus als ,de Petra ' , Stein am Abhänge der Choralpe ober
St . Georgen .

2 Baierhofeu bei Wolfsberg .
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Cap . XX . 1 '2'2. Jänner 1159.

Diseernat uniucrsitas reuorendorum tarn presentium quam
futurorum . qualiter llainricus de cholniz . anno ab incarnatione
domini . M°. C°. L°. Villi ", et anno eoni'ecrationis domini Pilgrimi
abbatif . 1°. XI° . kal . Februarii . beato Paulo sratribusque ibidem
famulantibus . de iniuria diu illata . gratia infpirante diuina .
quodam pro beneficio sibi remunerato . uidelicet eurtini ad
Winchlarin - cum oninibus appendiciif eins manum abColuit uali-
dam . Nobis autein quid uel ubi reeognouerit uidelicet apud
Houe . 3 III or. manlus . et apud semich . 4 et in monte nuzpereb 5
ultima noualia . norunt qui interfuere tei 'tes ydonei . qui sunt.
Oholo de trvhlen . Arnolt et hainrich de huntifdorf . Ortolt " de
ulinbere . Sehilbuneh . et Grotfrit de rizilVioit'. '• Sibot et GottVit
de Kamel'tein . 7 hartmüt . * Hartmüt . Kupertus . herbort . Albertus .
Hagebarn . Gisilher . Liutolt de cholniz . Ludwich , et frater eins
Merbot de losehental . Reinbot . Otto . Hartman , et l'rator eius
Keinolt . Celazt . hainrieh . Wigant . Dietrieus . Fridricus . famuli
saneti Pauli . Marquart . Rupertus . Wikart .